
2025 
Královéhradecko



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 1. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PROSINEC 2024 / LEDEN 2025

30
31

1
2
3
4
5

David(a), Donát(a)

Silvestr(a), Horst

Nový rok / Mečislav(a)
Den obnovy samostatného 
českého státu

Karina, Vasil(a)

Radmil(a), Radomil

Diana, Dajana

Dalimil(a), Dalimír(a) Pec pod Sněžkou. Krajina Krkonošského národního parku.  
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 2. týdenLEDEN

6
7
8
9

10
11
12

Tři králové – Kašpar, 
Melichar, Baltazar

Vilma, Vilemína

Čestmír(a), Erhard 

Vladan(a), Valtr, 
Vlaďka

Břetislav(a)

Bohdana, Teodora

Pravoslav(a) Dobrošov. Jiráskova chata s rozhlednou z roku 1923 podle návrhu architekta Dušana Jurkoviče.   
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 3. týdenLEDEN

13
14
15
16
17
18
19

Edita, Leontýn(a)

Radovan(a)

Alice, Severín

Ctirad(a), Ctislav(a)
Den památky Jana Palacha 
(1969)

Drahoslav, Drahoš

Vladislav(a), Athéna 

Doubravka, Fabián(a)
Broumov. Národní kulturní památka dřevěný hřbitovní Kostel Panny Marie.   
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 4. týdenLEDEN

20
21
22
23
24
25
26

Ilona, Sebastián(a)

Běla, Bianka

Slavomír(a), Slávek

Zdeněk, Raimund

Milena, Timotej

Miloš, Miloň

Zora, Zoran Trutnov. Krakonošovo náměstí s novogotickou starou radnicí z roku 1861.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 5. týdenLEDEN / ÚNOR

27
28
29
30
31

1
2

Ingrid, Přibyslav(a) 
Den památky obětí 
holocaustu (1945)

Otýlie, Manfréd

Zdislav(a), Zdík

Robin(a), Erna

Marika, Marieta

Hynek, Jasmína

Nela, Aida 
Hromnice

Skalní město Adršpašské skály. Jeden z nejznámějších útvarů Starosta a starostová.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 6. týdenÚNOR

3
4
5
6
7
8
9

Blažej, Donald

Jarmila, Gilbert(a)

Dobromil(a),  
Dobromír(a)

Vanda, Samanta

Veronika, Berenika 

Milada, Aranka

Apolena, Ronald
Dobrošov.  Částečně zpřístupněné podzemí dělostřelecké tvrze z doby před 2. světovou válkou.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 7. týdenÚNOR

10
11
12
13
14
15
16

Mojmír(a), Sotira

Božena, Dezider(a)

Slavěna, Slávka

Věnceslav(a), 
Jordan(a)

Valentýn(a), Velimír

Jiřina, Jorga 

Ljuba, Danuta Křinice. Rybník Šlégl na severním okraji obce s vodní plochou téměř sedmi hektarů. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 8. týdenÚNOR

17
18
19
20
21
22
23

Miloslava, Fiona

Gizela, Flavie

Patrik, Patricius

Oldřich, Žitomír(a)

Lenka, Eleonora

Petr, Etela

Svatopluk, Svatobor Opočno.  Renesanční zámek v podobě, kterou mu na počátku 2. poloviny 16. století vtiskl Vilém Trčka z Lípy.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 9. týdenÚNOR / BŘEZEN

24
25
26
27
28

1
2

Matěj, Matyáš

Liliana, Taras

Dorota, Doris 

Alexandr, Saša

Lumír(a), Kira

Bedřich, Bedřiška

Anežka, Cyntie
Nový Bydžov. Novogotická radnice a barokní mariánský sloup na Masarykově náměstí.   
Foto: archiv Garamon



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 10. týdenBŘEZEN

3
4
5
6
7
8
9

Kamil, Kunhuta

Stela, Jadranka

Kazimír(a), Kazi

Miroslav, Fridolín

Tomáš(ka),  
Tomislav(a)

Gabriela, Zoltán
Mezinárodní den žen (1911)

Františka, Rebeka 
Den obětí vyhlazení terezín-
ského rodinného tábora  
v Osvětimi-Březince (1944)

Špindlerův Mlýn. Bílý most přes řeku Labe z roku 1911.   
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 11. týdenBŘEZEN

10
11
12
13
14
15
16

Viktorie, Melisa

Anděl(a), Angelika

Řehoř(ka), Křesomysl
Den přístupu ČR k NATO 
(1999)

Růžena, Róza

Rút, Matylda

Ida, Hilda

Elena, Herbert(a), 
Ámos

Vrchlabí. . Renesanční zámek ze 40. let 16. století, jehož dnešní podoba pochází z počátku století sedmnáctého.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 12. týdenBŘEZEN

17
18
19
20
21
22
23

Vlastimil(a), Nona

Eduard(a), Salvátor 

Josef(a), Josefína

Světlana, Roxana

Radek, Radko

Leona, Lea

Ivona, Alfons Jaroměř.  Bývalý Wenkeův obchodní dům postavený podle návrhu architekta Josefa Gočára je dnes sídlem městského 
muzea. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 13. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

BŘEZEN

24
25
26
27
28
29
30

Gabriel, Zbyslav(a)

Marián, Mario

Emanuel(a), Manuel(a)

Dita, Malvína

Soňa, Gedeon
Narození J. A. Komenského 
(1592)

Taťána, Slavomil(a)

Arnošt(ka), Ernest  
Začátek SELČ 2 h. > 3 h.

Rožmitál.  Obec ležící severozápadně od Broumova na obou březích stejnojmenného potoka.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 14. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

BŘEZEN / DUBEN

31
1
2
3
4
5
6

Kvido, Arpád

Hugo, Veleslav(a)

Erika, Aron

Richard(a),  
Teodoz(ie)

Ivana, Izidor(a)

Miroslava, Mirka 

Vendula, Venuše Lázně Velichovky. Slatinné lázně, jejichž počátek sahá do konce předminulého století, se dnes zaměřují na  léčbu 
pohybového ústrojí. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 15. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

7
8
9

10
11
12
13

Heřman, Hermína 
Den vzdělanosti (1348)

Ema, Konstantýna

Dušan(a), Dustin 

Darja, Darie

Izabela, Ratmír

Julius, Julián

Aleš(ka), Norma Úpice. Budova Divadla Aloise Jiráska z doby těsně před druhou světovou válkou.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 16. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

14
15
16
17
18
19
20

Vincenc(ie), Vincent

Anastáz(ie), Stáza

Irena, Erina

Rudolf(a), Rolf

Valérie, Verner 
Velký pátek

Rostislav(a), Timon(a)

Marcela, Odeta 
Neděle velikonoční

Malé Svatoňovice. Poutní místo Mariánský sad s křížovou cestou a kaplí Božího hrobu.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 17. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN

21
22
23
24
25
26
27

Alexandra, Selma  
Pondělí velikonoční

Evženie, Leonid 

Vojtěch, Gerhard

Jiří, Fidelius

Marek, Ervín(a)

Oto, Ota

Jaroslav, Jarolím(a) Náchod. Původně gotický hrad přestavěný do podoby renesančního zámku s pozdějšími barokními a rokokovými 
úpravami. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 18. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

DUBEN / KVĚTEN

28
29
30

1
2
3
4

Vlastislav(a), Paris

Robert(a), Roderik

Blahoslav(a),  
Blahomír(a)

Jeremiáš, Pamela 
Svátek práce

Zikmund(a), Atanas

Alexej, Horác

Květoslav, Florián Křinice. Schodiště ke kapli Panny Marie Sněžné pod Hvězdou v Broumovských stěnách.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 19. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

KVĚTEN

5
6
7
8
9

10
11

Klaudie, Klaudius
Květnové povstání  
českého lidu (1945)

Radoslav, Radislav

Stanislav, Dalma

Zlatan, Zlatomír 
Den vítězství (1945)

Ctibor(a),  Honoráta

Blažena, Gordon

Svatava, Svatoslava 
Den matek (1923)

Josefov.  Vojenská pevnost postavená v 80. letech 18. století, o kterou se však nikdy nebojovalo.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 20. týdenKVĚTEN

12
13
14
15
16
17
18

Pankrác, Gema

Servác, Ofélie

Bonifác, Dina

Žofie, Sofie 
Den rodin (1994)

Přemysl, Přemek

Aneta, Dětmar

Nataša, Quentin 
Pavlišov.  Místní část Náchoda, která dala jméno krajové specialitě – vepřovému řízku s houskovým knedlíkem 
a vařeným zelím. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 21. týdenKVĚTEN

19
20
21
22
23
24
25

Ivo, Celestýn(a)

Zbyšek, Zbyška

Monika, Mona 

Emil, Rita

Vladimír(a), Želmír(a)

Jana, Vanesa

Viola, Violeta Týniště nad Orlicí. Mariánský sloup a kostel sv. Mikuláše na Mírovém náměstí.   
Foto: archiv Garamon



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 22. týdenKVĚTEN / ČERVEN

26
27
28
29
30
31

1

Filip(a), Filipína

Valdemar(a), Vadim
Den národního vzdoru (1942) 

Vilém, Vilibald

Maxmilián(a), 
Maxim(a)

Ferdinand(a), Elmar

Kamila, Bertram

Laura, Lora 
Mezinárodní den dětí

Dvůr Králové nad Labem.  Druhá největší zoologická u nás je zdejší Safari park, zaměřený se na chov afrických zvířat.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 23. týdenČERVEN

2
3
4
5
6
7
8

Jarmil, Jaromil

Tamara, Lešek

Dalibor(a), Fatima 

Dobroslav(a), 
Dobruše

Norbert(a), Norman 

Iveta, Slavoj 

Medard, Orfeus Chlumec nad Cidlinou. Zámek Karlova Koruna, na jehož původní podobě se podílel Jan Blažej Santini-Aichel.
Foto: archiv Garamon



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 24. týdenČERVEN

9
10
11
12
13
14
15

Stanislava, Anabela

Gita, Margita
Vyhlazení obce Lidice (1942)

Bruno, Barnabáš

Antonie, Táňa

Antonín, Genadij

Roland(a), Herta

Vít(a), Izolda 
Den otců

Machov.  Obec s bohatou historií, kterou připomíná nejen kostel sv. Václava, ale i přibližně 500 let stará  
tzv. Šrůtkova lípa. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 25. týdenČERVEN

16
17
18
19
20
21
22

Zbyněk(ňka), Kvirin 

Adolf(a), Adin(a)

Milan(a), Milton  
Den hrdinů druhého odboje 
(1942)

Leoš, Leo(n)

Květa, Květuše

Alois(ie), Lejla

Pavla, Arabela Častolovice.  Novorenesanční zámek s bohatě zdobenými interiéry, malovanými stropy, bohatými sbírkami obrazů  
i zbraní. Foto: archiv Garamon



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 26. týdenČERVEN

23
24
25
26
27
28
29

Zdeňka, Zdena

Jan, Jonatan

Ivan, Šalamoun
Den odchodu okupačních 
vojsk (1991) 

Adrián(a), Penelopa

Ladislav(a), Samson
Den památky obětí komunis-
tického režimu (1950)

Lubomír(a),  
Lubomil(a) 

Petr a Pavel,  
Esmeralda

Česká Skalice. Nádrž Rozkoš s vodní plochou více než tisíc hektarů slouží vodohospodářským i rekreačním účelům.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 27. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ČERVEN / ČERVENEC

30
1
2
3
4
5
6

Šárka, Vlastimír(a)

Jaroslava, Vesna

Patricie, Patrika

Radomír(a), Anatol

Prokop(a), Ulrich

Cyril a Metoděj
Den slovanských věrozvěstů 
Cyrila a Metoděje (863)

Spytihněv
Den upálení  
mistra Jana Husa (1415) 

Kuks. Barokní areál, který netvoří pouze známé Braunovy sochy ctností a neřestí, ale i nádherné zahrady.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 28. týdenČERVENEC

7
8
9

10
11
12
13

Bohuslava, Donalda

Nora, Edgar

Drahoslava, Drahuše

Libuše, Amálie

Olga, Helga

Bořek, Bořislav(a)

Markéta, Margareta
Hronov.  Jedno z mála měst na světě, které má – po právu – ve svém znaku budovu divadla. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 29. týdenČERVENEC

14
15
16
17
18
19
20

Karolína, Larisa

Jindřich, Egon(a)

Luboš, Cedrik

Martina, Iris

Drahomír(a),  
Drahomil(a)

Čeněk, Čeňka

Ilja(na), Eliáš
Jičín.  Letohrádek Valdštejnská lodžie na konci stejnojmenné lipové aleje v parku Libosad.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 30. týdenČERVENEC

21
22
23
24
25
26
27

Vítězslav(a), Vitoslav 

Magdaléna, Magda

Libor(a), Liboslav(a) 

Kristýna, Kristiána

Jakub(ka), Žakelína

Anna, Anita

Věroslav, Bertold(a) 
Hradec Králové.  Dominanty Velkého náměstí – historická radnice, katedrála Svatého Ducha a Bílá věž.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 31. týdenČERVENEC / SRPEN

28
29
30
31

1
2
3

Viktor,  Viktorín

Marta, Beatrice

Bořivoj, Vojen 

Ignác(ie), Ignát(a)

Oskar, Meda

Gustav(a), Elfrída

Miluše, Nikodém(a)Červený Kostelec.  Křížová cesta se 14 výklenkovými kaplemi z konce 19. století vedoucí ke kapli sv. Cyrila a sv. Metoděje. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 32. týdenSRPEN

4
5
6
7
8
9

10

Dominik(a), Rainer

Kristián, Osvald

Oldřiška, Ulrika

Lada, Afrodita 

Soběslav(a), Virginie

Roman, Romeo

Vavřinec, LarsZbečník.  Pěchotní srub U Křížku je součástí linie opevnění z doby před 2. světovou válkou. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 33. týdenSRPEN

11
12
13
14
15
16
17

Zuzana, Filoména 

Klára, Jasoň

Alena, Belinda

Alan(a), Alen

Hana, Mirabela

Jáchym, Abrahám

Petra, Záviš 
Nové Město nad Metují.  Do podoby zámku se podepsaly přestavby a úpravy více než, z nichž poslední jsou dílem 
Dušana Jurkoviče. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 34. týdenSRPEN

18
19
20
21
22
23
24

Helena, Ena

Ludvík(a), Ludivoj

Bernard(a), Dino 

Johana, Johanka 
Památky obětí invaze vojsk 
Varšavské smlouvy (1968)

Bohuslav, Božislav

Sandra, Polyxena

Bartoloměj,  
Nataniel(a) 

Jičín. Valdštejnovo náměstí s Mariánským sloupem a Valdickou bránou.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 35. týdenSRPEN

25
26
27
28
29
30
31

Radim(a), Elvíra

Luděk, Luďka

Otakar(a), Cézar

Augustýn(a), 
August(a)

Evelína, Miron

Vladěna, Kim

Pavlína, Bela
Rychnov nad Kněžnou. Kolowratský zámek Rychnov nad Kněžnou.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 36. týdenZÁŘÍ

1
2
3
4
5
6
7

Linda, Samuel(a)

Adéla, Adelína

Bronislav(a),  
Branislav(a) 

Jindřiška, Rozálie

Boris, Bojislav(a) 

Boleslav(a), Bolemír

Regína, MabelTřebechovice pod Orebem. Budova radnice z roku 1882 na Masarykově náměstí je dnes sídlem městského úřadu.  
Foto: archiv Garamon



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 37. týdenZÁŘÍ

8
9

10
11
12
13
14

Mariana, Marilyn 

Daniela, Omar

Irma, Krasomila

Denis(a), Dionýz(ka)

Marie, Maja

Lubor, Melinda

Radka, Radoslava
Jaroměř.  Moderní Komenského most od architekta Mirko Bauma spojuje historické centrum s Pražským předměstím.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 38. týdenZÁŘÍ

15
16
17
18
19
20
21

Jolana, Dolores

Ludmila, Lola 

Naděžda, Lambert

Kryštof, Ariana

Zita, Konstantýn

Oleg, Helmut

Matouš, DeboraStárkov. Křížová cesta končící u kaple u kaple Čtrnácti svatých Pomocníků pod vrchem Šibeník.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 39. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ZÁŘÍ

22
23
24
25
26
27
28

Darina, Moris 

Berta, Telma

Jaromír(a), Mercedes

Zlata, Zlatuše

Andrea, Budislav 

Jonáš, Kosma

Václav(a), Brian 
Den české státnosti

Kostelec nad Orlicí.  Empirový Nový zámek, kterému hrozil před koncem minulého století zánik.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 40. týdenZÁŘÍ / ŘÍJEN

29
30

1
2
3
4
5

Michal, Michael

Jeroným, Ráchel

Igor, Ivar 

Olívie, Oliver

Bohumil, Bohuš

František, Evald

Eliška, Elza 
Vernéřovice. Kromě krásného okolí je chloubou obce i rekonstruovaný kostel sv. Michaela archanděla.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 41. týdenŘÍJEN

6
7
8
9

10
11
12

Hanuš(e), Dante

Justýn(a), Justián 

Věra, Věroslava 
Památný den sokolstva, 
rozpuštění ČOS (1941)

Štefan, Sára 

Marin(a), Záboj

Andrej, André 

Marcel(ín), Serafín(a)
Slavoňov. Celodřevěný kostel sv. Jana Křtitele z poloviny 16. století s unikátním souborem tří zvonů ve zvonici. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 42. týdenŘÍJEN

13
14
15
16
17
18
19

Renáta, Kolman 

Agáta, Krasomil

Tereza, Terezie 

Havel, Galina

Hedvika, Heda

Lukáš(ka), Donovan

Michaela, Joel
Les Království. Přehrada s pohádkovým jménem na horním toku Labe. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 43. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ŘÍJEN

20
21
22
23
24
25
26

Vendelín(a),  
Kleopatra

Brigita, Uršula

Sabina, Sabrina

Teodor, Teo

Nina, Hortenzie

Beáta, Kryšpín 

Erik, Erich 
Konec SELČ 3 h. > 2 h.

Slavný. Unikátní skalní hřiby v Broumovských stěnách.  
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 44. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

ŘÍJEN / LISTOPAD

27
28
29
30
31

1
2

Šarlota, Zoe

Alfréd(a), Alva 
Den vzniku samostatného 
Československého státu (1918)

Silvie, Sylva

Tadeáš, Demeter 

Štěpánka, Štěpána

Felix, Felície 

Tobiáš, Jesika
Památka všech  
věrných zemřelých

Nová Paka.  V novorenesančním Suchardově domě dnes sídlí historické expozice městského muzea.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 45. týdenLISTOPAD

3
4
5
6
7
8
9

Hubert, Teofil(a)

Karel, Karla

Miriam, Emerich

Liběna, Leonard(a)

Saskie, Andělín

Bohumír(a), Delie

Bohdan, Darek
Hořice.  Památník Masarykova věž samostatnosti a sousoší Legie za hranicemi.
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 46. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

LISTOPAD

10
11
12
13
14
15
16

Evžen, Dafné 

Martin, Lutobor
Den válečných veteránů

Benedikt(a), Astrid 

Tibor(a), Brenda

Sáva, Mladen

Leopold(a),  
Leopoldina 

Otmar, DaisyPec pod Sněžkou. Velká pláň se Studniční horou.   
Foto: Ing. Ctibor Košťál



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 47. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

LISTOPAD

17
18
19
20
21
22
23

Mahulena, Gerda 
Den boje za svobodu  
a demokracii 

Romana, Odolen

Alžběta, Běta

Nikol(a), Nikoleta

Albert(a), Albrecht

Cecílie, Všemil 

Klement(ýna), 
Lukrécie 

Šonov. Podzimní pohled k Broumovu.  
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 48. týdenLISTOPAD

24
25
26
27
28
29
30

Emílie, Lotar

Kateřina, Katrin

Artur, Artuš

Xenie, Virgil

René, Rufus 

Zina, Saturnin 

Ondřej(ka), Bruce
Česká Skalice.  Vila Čerych postavená jako svatební dar podle návrh architekta Otakara Novotného v letech 1924 a 1925.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 49. týdenPROSINEC

1
2
3
4
5
6
7

Iva, Edmund(a)

Blanka, Vivian(a)

Svatoslav, Xaver(a)

Barbora, Babeta

Jitka, Liana

Mikuláš, Nikolas

Benjamín, Ambrož
Adršpach. . Skalní město vzniklo ústupem moře, na jehož dně zůstaly usazeniny, které se postupně zformovaly  
do podoby roztodivných věží.  Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 50. týdenPROSINEC

8
9

10
11
12
13
14

Květoslava, Teobald

Vratislav(a), Všeslav

Julie, Juliána 

Dana, Danuše

Simona, Simoneta

Lucie, Lucián(a)

Lýdie, Livius
Šonov. Kostel sv. Markéty od Kiliána Ignáce Dientzenhofera má své kouzlo i při západu slunce.
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

2025 51. týdenPROSINEC

15
16
17
18
19
20
21

Radan(a), Zdirad 

Albín(a), Albena

Daniel, Dan

Miloslav, Milorad

Ester, Darius 

Dagmar, Dag

Natálie, Noel
Nový Hrádek. Z hradu Frymburk z počátku 14. století se dochovaly jen zbytky okrouhlé věže, část obvodových hradeb 
a studna. Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

2025 52. týden

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PROSINEC

22
23
24
25
26
27
28

Šimon, Simeon 

Vlasta, Niké

Adam a Eva 
Štědrý den

Boží hod vánoční 
1. svátek vánoční

Štěpán, Sokrat 
2. svátek vánoční

Žaneta, Melánie

Bohumila, DonaHlavňov.  Poutní barokní kaple Panny Marie Sněžné na Hvězdě na vrcholu Broumovských stěn. 
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

7.00 10.00 13.00 16.00

8.00 11.00 14.00 17.00

9.00 12.00 15.00 18.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

ČTVRTEK

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

1. týden 2026PROSINEC /  LEDEN2025

29
30
31

1
2
3
4

Judita, Natan

David(a), Donát(a)

Silvestr(a), Horst

Nový rok / Mečislav(a)
Den obnovy samostatného 
českého státu

Karina, Vasil(a)

Radmil(a), Radomil

Diana, DajanaRuprechtice. Zděná zvonice ze 16. století u barokního kostela sv. Jakuba Většího.  
Foto: regionální fotobanka Je u nás krásně / www.jeunaskrasne.cz 



LEDEN 2025
 1 S Nový rok / Mečislav(a)  
   Den obnovy samostatného 
   českého státu (1993)
 2 Č Karina, Vasil(a)
 3 P Radmil(a), Radomil
 4 S Diana, Dajana
 5 N Dalimil(a), Dalimír(a)
 6 P Tři králové – Kašpar, Melichar, 
    Baltazar
 7 Ú Vilma, Vilemína
 8 S Čestmír(a), Erhard 
 9 Č Vladan(a), Valtr, Vlaďka
 10 P Břetislav(a)
 11 S Bohdana, Teodora
 12 N Pravoslav(a)
 13 P Edita, Leontýn(a)
 14 Ú Radovan(a)
 15 S Alice, Severín
 16 Č Ctirad(a), Ctislav(a)  
   Den památky Jana Palacha   
   (1969)
 17 P Drahoslav, Drahoš
 18 S Vladislav(a), Athéna 
 19 N Doubravka, Fabián(a)
 20 P Ilona, Sebastián(a)
 21 Ú Běla, Bianka
 22 S Slavomír(a), Slávek
 23 Č Zdeněk, Raimund
 24 P Milena, Timotej
 25 S Miloš, Miloň
 26 N Zora, Zoran 
 27 P Ingrid, Přibyslav(a)  
   Den památky obětí holocaustu 
    (1945)
 28 Ú Otýlie, Manfréd
 29 S Zdislav(a), Zdík
 30 Č Robin(a), Erna
 31 P Marika, Marieta

ÚNOR
 1 S Hynek, Jasmína
 2 N Nela, Aida  
   Hromnice
 3 P Blažej, Donald
 4 Ú Jarmila, Gilbert(a)
 5 S Dobromil(a),  Dobromír(a)
 6 Č Vanda, Samanta
 7 P Veronika, Berenika 
 8 S Milada, Aranka
 9 N Apolena, Ronald
 10 P Mojmír(a), Sotira
 11 Ú Božena, Dezider(a)
 12 S Slavěna, Slávka
 13 Č Věnceslav(a),  Jordan(a)
 14 P Valentýn(a), Velimír
 15 S Jiřina, Jorga 
 16 N Ljuba, Danuta
 17 P Miloslava, Fiona
 18 Ú Gizela, Flavie
 19 S Patrik, Patricius
 20 Č Oldřich, Žitomír(a)
 21 P Lenka, Eleonora
 22 S Petr, Etela
 23 N Svatopluk, Svatobor 
 24 P Matěj, Matyáš
 25 Ú Liliana, Taras
 26 S Dorota, Doris 
 27 Č Alexandr, Saša
 28 P Lumír(a), Kira

BŘEZEN
 1 S Bedřich, Bedřiška
 2 N Anežka, Cyntie
 3 P Kamil, Kunhuta
 4 Ú Stela, Jadranka
 5 S Kazimír(a), Kazi
 6 Č Miroslav, Fridolín
 7 P Tomáš(ka), Tomislav(a)
 8 S Gabriela, Zoltán  
   Mezinárodní den žen (1911)
 9 N Františka, Rebeka  
   Den obětí vyhlazení  
   terezínského rodinného tábora  
   v Osvětimi-Březince (1944)
 10 P Viktorie, Melisa
 11 Ú Anděl(a), Angelika
 12 S Řehoř(ka), Křesomysl  
   Den přístupu ČR k NATO   
   (1999)
 13 Č Růžena, Róza
 14 P Rút, Matylda
 15 S Ida, Hilda
 16 N Elena, Herbert(a), Ámos
 17 P Vlastimil(a), Nona
 18 Ú Eduard(a), Salvátor 
 19 S Josef(a), Josefína
 20 Č Světlana, Roxana
 21 P Radek, Radko
 22 S Leona, Lea
 23 N Ivona, Alfons
 24 P Gabriel, Zbyslav(a)
 25 Ú Marián, Mario
 26 S Emanuel(a), Manuel(a)
 27 Č Dita, Malvína
 28 P Soňa, Gedeon / Narození  
   J. A. Komenského (1592)
 29 S Taťána, Slavomil(a)
 30 N Arnošt(ka), Ernest 
 31 P Kvido, Arpád

DUBEN
 1 Ú Hugo, Veleslav(a)
 2 S Erika, Aron
 3 Č Richard(a), Teodoz(ie)
 4 P Ivana, Izidor(a)
 5 S Miroslava, Mirka 
 6 N Vendula, Venuše
 7 P Heřman, Hermína  
   Den vzdělanosti  
   (1348)
 8 Ú Ema, Konstantýna
 9 S Dušan(a), Dustin 
 10 Č Darja, Darie
 11 P Izabela, Ratmír
 12 S Julius, Julián
 13 N Aleš(ka), Norma
 14 P Vincenc(ie), Vincent
 15 Ú Anastáz(ie), Stáza
 16 S Irena, Erina
 17 Č Rudolf(a), Rolf
 18 P Valérie, Verner  
   Velký pátek*
 19 S Rostislav(a), Timon(a)
 20 N Marcela, Odeta  
   Neděle velikonoční*
 21 P Alexandra, Selma  
   Pondělí velikonoční*
 22 Ú Evženie, Leonid
 23 S Vojtěch, Gerhard
 24 Č Jiří, Fidelius
 25 P Marek, Ervín(a)
 26 S Oto, Ota
 27 N Jaroslav, Jarolím(a)
 28 P Vlastislav(a), Paris
 29 Ú Robert(a), Roderik
 30 S Blahoslav(a), Blahomír(a)

KVĚTEN
 1 Č Jeremiáš, Pamela  
   Svátek práce
 2 P Zikmund(a), Atanas
 3 S Alexej, Horác
 4 N Květoslav, Florián
 5 P Klaudie, Klaudius  
   Květnové povstání českého lidu  
   (1945)
 6 Ú Radoslav, Radislav
 7 S Stanislav, Dalma
 8 Č Zlatan, Zlatomír  
   Den vítězství (1945)
 9 P Ctibor(a),  Honoráta
 10 S Blažena, Gordon
 11 N Svatava, Svatoslava  
   Den matek (1923)*
 12 P Pankrác, Gema
 13 Ú Servác, Ofélie
 14 S Bonifác, Dina
 15 Č Žofie, Sofie 
   Den rodin (1994)
 16 P Přemysl, Přemek
 17 S Aneta, Dětmar
 18 N Nataša, Quentin 
 19 P Ivo, Celestýn(a)
 20 Ú Zbyšek, Zbyška
 21 S Monika, Mona 
 22 Č Emil, Rita
 23 P Vladimír(a), Želmír(a)
 24 S Jana, Vanesa
 25 N Viola, Violeta
 26 P Filip(a), Filipína
 27 Ú Valdemar(a), Vadim 
   Den národního vzdoru (1942)
 28 S Vilém, Vilibald
 29 Č Maxmilián(a), Maxim(a)
 30 P Ferdinand(a), Elmar
 31 S Kamila, Bertram

ČERVEN
 1 N Laura, Lora  
   Mezinárodní den dětí
 2 P Jarmil, Jaromil
 3 Ú Tamara, Lešek
 4 S Dalibor(a), Fatima 
 5 Č Dobroslav(a), Dobruše
 6 P Norbert(a), Norman 
 7 S Iveta, Slavoj 
 8 N Medard, Orfeus
 9 P Stanislava, Anabela
 10 Ú Gita, Margita  
   Vyhlazení obce Lidice (1942)
 11 S Bruno, Barnabáš
 12 Č Antonie, Táňa
 13 P Antonín, Genadij
 14 S Roland(a), Herta
 15 N Vít(a), Izolda / Den otců*
 16 P Zbyněk(ňka), Kvirin 
 17 Ú Adolf(a), Adin(a)
 18 S Milan(a), Milton  
   Den hrdinů druhého odboje  
   (1942)
 19 Č Leoš, Leo(n)
 20 P Květa, Květuše
 21 S Alois(ie), Lejla
 22 N Pavla, Arabela
 23 P Zdeňka, Zdena
 24 Ú Jan, Jonatan
 25 S Ivan, Šalamoun 
   Den odchodu  okupačích  
   armád (1991)
 26 Č Adrián(a), Penelopa
 27 P Ladislav(a), Samson  
   Den památky obětí  
   komunistického režimu (1950)
 28 S Lubomír(a), Lubomil(a) 
 29 N Petr a Pavel, Esmeralda
 30 P Šárka, Vlastimír(a)



ČERVENEC 2025
 1 Ú Jaroslava, Vesna
 2 S Patricie, Patrika
 3 Č Radomír(a), Anatol
 4 P Prokop(a), Ulrich
 5 S Cyril a Metoděj  
   Den slovanských věrozvěstů  
   Cyrila a Metoděje
 6 N Spytihněv  
   Den upálení  
   mistra Jana Husa  
   (1415) 
 7 P Bohuslava, Donalda
 8 Ú Nora, Edgar
 9 S Drahoslava, Drahuše
 10 Č Libuše, Amálie
 11 P Olga, Helga
 12 S Bořek, Bořislav(a)
 13 N Markéta, Margareta
 14 P Karolína, Larisa
 15 Ú Jindřich, Egon(a)
 16 S Luboš, Cedrik
 17 Č Martina, Iris
 18 P Drahomír(a), Drahomil(a)
 19 S Čeněk, Čeňka
 20 N Ilja(na), Eliáš
 21 P Vítězslav(a), Vitoslav 
 22 Ú Magdaléna, Magda
 23 S Libor(a), Liboslav(a) 
 24 Č Kristýna, Kristiána
 25 P Jakub(ka), Žakelína
 26 S Anna, Anita
 27 N Věroslav, Bertold(a) 
 28 P Viktor,  Viktorín
 29 Ú Marta, Beatrice
 30 S Bořivoj, Vojen 
 31 Č Ignác(ie), Ignát(a)

SRPEN
 1 P Oskar, Meda
 2 S Gustav(a), Elfrída
 3 N Miluše, Nikodém(a)
 4 P Dominik(a), Rainer
 5 Ú Kristián, Osvald
 6 S Oldřiška, Ulrika
 7 Č Lada, Afrodita 
 8 P Soběslav(a), Virginie
 9 S Roman, Romeo
 10 N Vavřinec, Lars
 11 P Zuzana, Filoména 
 12 Ú Klára, Jasoň
 13 S Alena, Belinda
 14 Č Alan(a), Alen
 15 P Hana, Mirabela
 16 S Jáchym, Abrahám
 17 N Petra, Záviš 
 18 P Helena, Ena
 19 Ú Ludvík(a), Ludivoj
 20 S Bernard(a), Dino 
 21 Č Johana, Johanka  
   Den památky obětí invaze vojsk  
   Varšavské smlouvy  
   (1968)
 22 P Bohuslav, Božislav
 23 S Sandra, Polyxena
 24 N Bartoloměj, Nataniel(a) 
 25 P Radim(a), Elvíra
 26 Ú Luděk, Luďka
 27 S Otakar(a), Cézar
 28 Č Augustýn(a), August(a)
 29 P Evelína, Miron
 30 S Vladěna, Kim
 31 N Pavlína, Bela

ZÁŘÍ
 1 P Linda, Samuel(a)
 2 Ú Adéla, Adelína
 3 S Bronislav(a), Branislav(a) 
 4 Č Jindřiška, Rozálie
 5 P Boris, Bojislav(a) 
 6 S Boleslav(a), Bolemír
 7 N Regína, Mabel
 8 P Mariana, Marilyn 
 9 Ú Daniela, Omar
 10 S Irma, Krasomila
 11 Č Denis(a), Dionýz(ka)
 12 P Marie, Maja
 13 S Lubor, Melinda
 14 N Radka, Radoslava
 15 P Jolana, Dolores
 16 Ú Ludmila, Lola 
 17 S Naděžda, Lambert
 18 Č Kryštof, Ariana
 19 P Zita, Konstantýn
 20 S Oleg, Helmut
 21 N Matouš, Debora
 22 P Darina, Moris 
 23 Ú Berta, Telma
 24 S Jaromír(a), Mercedes
 25 Č Zlata, Zlatuše
 26 P Andrea, Budislav 
 27 S Jonáš, Kosma
 28 N Václav(a), Brian  
   Den české státnosti
 29 P Michal, Michael
 30 Ú Jeroným, Ráchel

ŘÍJEN 
 1 S Igor, Ivar 
 2 Č Olívie, Oliver
 3 P Bohumil, Bohuš
 4 S František, Evald
 5 N Eliška, Elza 
 6 P Hanuš(e), Dante
 7 Ú Justýn(a), Justián 
 8 S Věra, Věroslava  
   Památný den sokolstva,  
   rozpuštění ČOS  
   (1941)
 9 Č Štefan, Sára 
 10 P Marin(a), Záboj
 11 S Andrej, André 
 12 N Marcel(ín), Serafín(a)
 13 P Renáta, Kolman 
 14 Ú Agáta, Krasomil
 15 S Tereza, Terezie 
 16 Č Havel, Galina
 17 P Hedvika, Heda
 18 S Lukáš(ka), Donovan
 19 N Michaela, Joel
 20 P Vendelín(a), Kleopatra
 21 Ú Brigita, Uršula
 22 S Sabina, Sabrina
 23 Č Teodor, Teo
 24 P Nina, Hortenzie
 25 S Beáta, Kryšpín 
 26 N Erik, Erich
 27 P Šarlota, Zoe
 28 Ú Alfréd(a), Alva  
   Den vzniku samostatného   
   československého státu  
   (1918)
 29 S Silvie, Sylva
 30 Č Tadeáš, Demeter 
 31 P Štěpánka, Štěpána

LISTOPAD 

 1 S Felix, Felície 
 2 N Tobiáš, Jesika  
   Památka všech věrných  
   zemřelých
 3 P Hubert, Teofil(a)
 4 Ú Karel, Karla
 5 S Miriam, Emerich
 6 Č Liběna, Leonard(a)
 7 P Saskie, Andělín
 8 S Bohumír(a), Delie
 9 N Bohdan, Darek
 10 P Evžen, Dafné 
 11 Ú Martin, Lutobor  
   Den válečných veteránů  
   (1918)
 12 S Benedikt(a), Astrid 
 13 Č Tibor(a), Brenda
 14 P Sáva, Mladen
 15 S Leopold(a), Leopoldina 
 16 N Otmar, Daisy
 17 P Mahulena, Gerda  
   Den boje za svobodu  
   a demokracii  (1939/1989)
 18 Ú Romana, Odolen
 19 S Alžběta, Běta
 20 Č Nikol(a), Nikoleta
 21 P Albert(a), Albrecht
 22 S Cecílie, Všemil 
 23 N Klement(ýna), Lukrécie 
 24 P Emílie, Lotar
 25 Ú Kateřina, Katrin
 26 S Artur, Artuš
 27 Č Xenie, Virgil
 28 P René, Rufus 
 29 S Zina, Saturnin 
 30 N Ondřej(ka), Bruce

PROSINEC 

 1 P Iva, Edmund(a)
 2 Ú Blanka, Vivian(a)
 3 S Svatoslav, Xaver(a)
 4 Č Barbora, Babeta
 5 P Jitka, Liana
 6 S Mikuláš, Nikolas
 7 N Benjamín, Ambrož
 8 P Květoslava, Teobald
 9 Ú Vratislav(a), Všeslav
 10 S Julie, Juliána 
 11 Č Dana, Danuše
 12 P Simona, Simoneta
 13 S Lucie, Lucián(a)
 14 N Lýdie, Livius
 15 P Radan(a), Zdirad 
 16 Ú Albín(a), Albena
 17 S Daniel, Dan
 18 Č Miloslav, Milorad
 19 P Ester, Darius 
 20 S Dagmar, Dag
 21 N Natálie, Noel
 22 P Šimon, Simeon 
 23 Ú Vlasta, Niké
 24 S Adam a Eva  
   Štědrý den
 25 Č Boží hod vánoční  
   1. svátek vánoční
 26 P Štěpán, Sokrat  
   2. svátek vánoční
 27 S Žaneta, Melánie
 28 N Bohumila, Dona
 29 P Judita, Natan
 30 Ú David(a), Donát(a)
 31 S Silvestr(a), Horst



I. POLOLETÍ /*včetně svátků týden měsíc čtvrtletí

po
nd

ěl
í

út
er

ý

st
ře

da

čt
vr

te
k

pá
te

k

so
bo

ta

ne
dě

le

čís
lo

 tý
dn

e

pr
ac

. d
nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

. d
nů

 *

čís
lo

 m
ěs

íce

pr
ac

. d
nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

. h
od

in
  

(p
o 

8 
a 

7,
5 

h.
)

pr
ac

. d
nů

pr
ac

ov
ní

ch
  

ho
di

n

LE
D

EN

1 2 3 4 5 1 2 1 3 *

1
22 

*23
1

176
*184

165
*172,5 

63 
*64

I. 
504 
512*

(8 h.) 

472,5 
480*

(7,5 h.)

6 7 8 9 10 11 12 2 5 5 *
13 14 15 16 17 18 19 3 5 5 *
20 21 22 23 24 25 26 4 5 5 *
27 28 29 30 31 5 5 5 *

Ú
N

O
R

1 2 5

2 20
160

150

3 4 5 6 7 8 9 6 5 5 *
10 11 12 13 14 15 16 7 5 5 *
17 18 19 20 21 22 23 8 5 5 *
24 25 26 27 28 9 5 5 *

BŘ
EZ

EN

1 2 9

3 21 
168

157,5

3 4 5 6 7 8 9 10 5 5 *
10 11 12 13 14 15 16 11 5 5 *
17 18 19 20 21 22 23 12 5 5 *
24 25 26 27 28 29 30 13 5 5 *
31 14 1 1 *

D
U

BE
N

1 2 3 4 5 6 14 4 4 *

4
20 

*22 
2

160
*176 

150
*165

61 
*65

II. 
488 
520*

(8 h.)

457,5 
487,5*

(7,5 h.)

7 8 9 10 11 12 13 15 5 5 *
14 15 16 17 18 19 20 16 4 1 5 *
21 22 23 24 25 26 27 17 4 1 5 *
28 29 30 18 3 3 *

KV
ĚT

EN

1 2 3 4 18 1 1 2 *

5
20 

*22 
2

160
*176

150
*165

5 6 7 8 9 10 11 19 4 1 5 *
12 13 14 15 16 17 18 20 5 5 *
19 20 21 22 23 24 25 21 5 5 *
26 27 28 29 30 31 22 5 5 *

ČE
RV

EN
1 22

6 21
168

157,5

2 3 4 5 6 7 8 23 5 5 *
9 10 11 12 13 14 15 24 5 5 *

16 17 18 19 20 21 22 25 5 5 *
23 24 25 26 27 28 29 26 5 5 *
30 27 1 1 *

II. POLOLETÍ /*včetně svátků týden měsíc čtvrtletí

po
nd

ěl
í

út
er

ý

st
ře

da

čt
vr

te
k

pá
te

k

so
bo

ta

ne
dě

le

čís
lo

 tý
dn

e

pr
ac

. d
nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

. d
nů

 *

čís
lo

 m
ěs

íce

pr
ac

. d
nů

sv
át

ků
 p

o-
pá

pr
ac

. h
od

in
  

(p
o 

8 
a 

7,
5 

h.
)

pr
ac

. d
nů

pr
ac

ov
ní

ch
  

ho
di

n

ČE
RV

EN
EC

1 2 3 4 5 6 27 4 4 *

7  23 
184 

172,5 

66

III. 
528  
(8 h.) 

495  
(7,5 h.)

7 8 9 10 11 12 13 28 5 5 *
14 15 16 17 18 19 20 29 5 5 *
21 22 23 24 25 26 27 30 5 5 *
28 29 30 31 31 4 4 *

SR
PE

N

1 2 3 31 1 1 *

8 21
168

157,5

4 5 6 7 8 9 10 32 5 5 *
11 12 13 14 15 16 17 33 5 5 *
18 19 20 21 22 23 24 34 5 5 *
25 26 27 28 29 30 31 35 5 5 *

ZÁ
ŘÍ

1 2 3 4 5 6 7 36 5 5 *

9 22
176

165

8 9 10 11 12 13 14 37 5 5 *
15 16 17 18 19 20 21 38 5 5 *
22 23 24 25 26 27 28 39 5 5 *
29 30 40 2 2 *

ŘÍ
JE

N

1 2 3 4 5 40 3 3 *

10
22 

*23 
1

176
*184 
165

*172,5 

61 
*66

IV. 
488 

*528  
(8 h.) 

457,5 
*495  

(7,5 h.)

6 7 8 9 10 11 12 41 5 5 *
13 14 15 16 17 18 19 42 5 5 *
20 21 22 23 24 25 26 43 5 5 *
27 28 29 30 31 44 4 1 5 *

LI
ST

O
PA

D

1 2 44

11
19

*20
1

152
*160

142,5
*150

3 4 5 6 7 8 9 45 5 5 *
10 11 12 13 14 15 16 46 5 5 *
17 18 19 20 21 22 23 47 4 1 5 *
24 25 26 27 28 29 30 48 5 5 *

PR
O

SI
N

EC

1 2 3 4 5 6 7 49 5 5 *

12
20 

*23
3

160
*184
150

*172,5

8 9 10 11 12 13 14 50 5 5 *
15 16 17 18 19 20 21 51 5 5 *
22 23 24 25 26 27 28 52 2 3 5 *
29 30 31 1 3 3 *

1 státní svátky a ostatní svátky 1 významné dny                                         *včetně svátků 

Pracovních dnů 251 *261
pro den 8 hod. 7,5 hod. 8 hod. 7,5 hod.
Pracovních hodin 2008 1882,5 *2088 *1957,5

Plánovací kalendář pro rok 2025
Státní a ostatní svátky

1. 1. Den obnovy samostatného  
českého státu

6. 7. Den upálení mistra Jana Husa

28. 9. Den české státnosti

18. 4. Velký pátek +
  28. 10. Den vzniku samostatného  

československého státu21. 4. Pondělí velikonoční +
  

1. 5. Svátek práce 17. 11. Den boje za svobodu a demokracii

8. 5. Den vítězství 24. 12. Štědrý den

5. 7. Den slovanských věrozvěstů  
Cyrila a Metoděje

25. 12. 1. svátek vánoční

26. 12. 2. svátek vánoční

Významné dny
16. 1. Den památky Jana Palacha 10. 6. Vyhlazení obce Lidice

27. 1. Den památky obětí holocaustu 15. 6. Den otců +
  

8. 3. Mezinárodní den žen 18. 6. Den hrdinů druhého odboje

9. 3. Den památky obětí vyhlazení 
terezínského rodinného tábora  
v Osvětimi-Březince

25. 6. Den odchodu okupačních vojsk

27. 6. Den památky obětí  
komunistického režimu

12. 3. Den přístupu ČR k NATO 21. 8. Den památky obětí invaze  
a následné okupace  
vojsky Varšavské smlouvy

28. 3. Narození J. A. Komenského

7. 4. Den vzdělanosti

5. 5. Květnové povstání českého lidu 8. 10. Památný den sokolstva

11. 5. Den matek +
  2. 11. Památka všech věrných zemřelých 

(Dušičky)15. 5. Den rodin

27. 5. Den národního vzdoru 11. 11. Den válečných veteránů

+  pohyblivý svátek



2025
leden

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26

únor

3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22
2 9 16 23

říjen

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26

listopad

3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30

červenec

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

srpen

4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31

květen

5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

březen

3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30

červen

2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29

duben

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

prosinec

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

září

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28



2026
březen

2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29

duben

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26

červenec

6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26

srpen

3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30

červen

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

září

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

květen

4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31

listopad

2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29

leden

5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

únor

2 9 16 23
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22

prosinec

7 14 21 28
1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

říjen

5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25



Královéhradecko 2025
Fotografie: Jan Záliš ( jeunaskrasne.cz), Ing. Ctibor Košťál, archiv Garamon

Sazba: Ondřej Štulc
Vytiskl a vydal Garamon, s.r.o. Hradec Králové v roce 2024

www.garamon.cz


